
Uchwała Nr 60/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 marca 2008 roku 
 
w sprawie przekazania Gminie Potworów, w formie pomocy rzeczowej, 
prefabrykatów betonowych pozostałych po zako�czeniu przebudowy drogi 
wojewódzkiej Nr 740 na odcinku od km 29+354 do km 30+772 w miejscowo�ci 
Potworów 
 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1), w zwi�zku z art. 167 ust. 
2 pkt 5 oraz art. 175 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.2) – uchwala si�, co nast�puje: 
 
                                                                   

§ 1. 
 
1. Przekazuje si� Gminie Potworów, w formie pomocy rzeczowej, prefabrykaty 

betonowe pozostałe po zako�czeniu przebudowy drogi wojewódzkiej Nr 740 na 
odcinku od km 29+354 do km 30+772 w miejscowo�ci Potworów.                             

2. Przekazanie, o którym mowa w ust. 1, nast�pi w drodze protokołu. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 

Wiceprzewodnicz�cy Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Krzysztof Borkowski 
 
 
 
 
 
 
                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr  153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  
Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173,  
poz. 1218. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 88, poz. 587, 
Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984. 



Uzasadnienie 
 

  Wójt Gminy Potworów zwrócił si� pismem znak RGK.III.5540/7/2008 z dnia 
25.01.2008r. do Zarz�du Województwa Mazowieckiego z pro�b� o nieodpłatne 
przekazanie na rzecz Gminy Potworów prefabrykatów betonowych, pozostałych  po 
zako�czeniu przebudowy drogi wojewódzkiej Nr 740 na odcinku od km 29+354 do 
km 30+772 w miejscowo�ci Potworów. 
 Zadanie zostało zrealizowane i odebrane protokołem odbioru ostatecznego. 
Zgodnie z informacj� Rejonu Drogowego w Radomiu w trakcie robót odzyskano 
kostk� betonow� gr. 6 cm w ilo�ci 88 m2. Z uwagi na długi okres u�ytkowania 
przedmiotowego materiału wynosz�cy około 10 lat oraz nisk� estetyk� 
prefabrykatów, materiał stanowi nisk� warto�� materialn�. W chwili obecnej 
Mazowiecki Zarz�d Dróg Wojewódzkich w Warszawie nie zgłasza potrzeb co do 
wykorzystania ww. materiału przy remontach dróg wojewódzkich.  
  Pro�b� o nieodpłatne przekazanie prefabrykatów betonowych tj. kostki 
betonowej gr. 6 cm, Gmina uzasadnia faktem, i� wraz z Generaln� Dyrekcj� Dróg 
Publicznych Oddział w Kielcach (przez rokiem 1999) była współinwestorem budowy 
chodnika z przedmiotowych materiałów.  

Uchwała nie powoduje wydatków z bud�etu Województwa Mazowieckiego. 
 


